Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Schulsporthalle
Steinestr.
71665 Enzweihingen

Handball Spieltag 110 in Enzweihingen
Sonntag, 21.01.2018
Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:20

15:00

15:10

15:50

16:30

17:30

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

752

753

754

755

756

757

1064

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche A-Jugend
Runde

Gegner

CVJM Enzweihingen : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen 1 : CV)M
Plochingen a.K.

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CV)M
Kirchentellinsfurt

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK
Bernhausen 1

CVJM Enzweihingen : CV)M
Kirchentellinsfurt

CVJM Plochingen a.K. : EK Bernhausen 1

CVJM Enzweihingen : CVJM Fellbach

Ergebnis Schiedsrichter

10:

10:

10:

45 :

12

23

11

Schiedsrichter CV)M
Enzweihingen

Schiedsrichter CV)M
Enzweihingen

Schiedsrichter CV)M
Enzweihingen

Schiedsrichter CV)M
Enzweihingen

Schiedsrichter CV)M
Enzweihingen

Schiedsrichter CV)M
Enzweihingen

Musai Zeneli Wolfgang Mdller



