

## Handball Spieltag 110 in Enzweihingen

Sonntag, 21.01.2018

Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x12,5 Min.	752	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	16 : 4	Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
13:40	2x12,5 Min.	753	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Plochingen a.K.	8 : 5	Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
14:20	2x12,5 Min.	754	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt	4 : 4	Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
15:00	Andacht					
15:10	2x12,5 Min.	755	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Bernhausen 1	10 : 12	Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
15:50	2x12,5 Min.	756	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Kirchentellinsfurt	10 : 3	Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
16:30	2x12,5 Min.	757	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : EK Bernhausen 1	10 : 23	Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
17:30	2x30 Min.	1064	männliche A-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Fellbach	45 : 11	Musai Zeneli Wolfgang Müller